
 

 

 
 

 
Så er omsider nye Ynglingen i gang for alvor. Åpningsfesten ble en stor suksess,  og alle 
avdelinger har funnet seg vel til rette i nye lokaler –selv om Ynglingen er som alle andre 
nyinnflyttede hus; full av detaljer som fremdeles må på plass. Huset yrer i hvert fall av liv, 
leven og Gudsnærvær -og det er jo det viktigste!  
 

  

Åpningsfest med stor ståhei 
 

1300 besøkende var innom Ynglingen i løpet av 

åpningsdagene i midten av september. Selve 

hovedarrangementet søndag 12.september trakk flest. Over 

600 mennesker møtte opp dagen da Ynglingen offisielt åpnet 

igjen. Programmet så ut til å falle i smak. Korsang ved 

ankomsten, en passe høytidelig åpning nede på parketten 

med viktige takketaler, andakt og underholdning, ble 

etterfulgt av ”åpent hus”, med aktiviteter for alle 

aldersgrupper. Da ”Syng, for Guds skyld!” rundet av en lang 

dag, var foreningsleder Leif Kolnes en lykkelig mann. ”Ein 

dag sånn så me drømte om,” konstaterte han fornøyd.  

 
Suppe, kyllingwraps, lapper, kaffe 

 

…samt byens triveligste kafévertskap! Inten mindre (faktisk 

enda mer) lokker Treffen med hver tirsdag og torsdag kl. 

15.30-20.30. Kaféen i foajéen i Ynglingen er åpen for alle. 

Her er ingen for gammel, og ingen for ung! Kom, kom! 
 

Gamle&Nye Venner møtes 16.november 

 

Den tradisjonsrike festen gjenopptas tirsdag 16.november kl.19 i Hæremsalen/Festsalen. Dørene er 

åpne for alle som ønsker å bli med på en trivelig kveld med mat, korsang, tale og moro. Gjester er 

teologiprofessor Ola Tjørhom som reflekterer over et samfunn med religiøst mangfold, og 

voksenkoret Amazing, som har sine øvelser i Ynglingen og presenterer sitt rike repertoar av 

Stavanger-viser. På menyen står selvsagt suppe fra Treffen. Alle er hjertelig velkomne, og utfordres 

til å gi en gave til foreningen. (Entré kr. 100,-) 

 

Ungdomsklubb for populær 
 

I september åpnet Ynglingens nye ungdomsklubb. Den var planlagt annenhver fredag i høst, men 

det er nødvendig med mer tid før man kommer ordentlig i gang. Årsaken er at interessen allerede på 

den andre klubbkvelden oversteg kapasiteten. Åpningskvelden var meget vellykket med 230 

ungdommer og god stemning, men da 450 ungdommer fra halve sørfylket banket på døra to uker 

etter, ble det vanskelig å opprettholde den kvaliteten på arrangementet som Ynglingen ønsket. Med 

solid foreldreinnsats kommer nok klubben til å finne sin rette form og være klar for faste rammer fra 

januar av. 

 

Julemesse 20.november 
 

Ynglingens julemesse markerer starten på juleforberedelsene for mange. Komitéen er i rute, og 

gleder seg over å være tilbake i Ynglingen etter to år med svært trangt om plassen i Stokka Kirke. 

Lørdag 20.november gjelder det å komme først i køen, for å sikre seg favorittproduktene: Julepynt, 

julekaker, dekorasjoner, duker, tøy, leker og mye annet fint. Det blir titterunde kl. 10.30, før andakt, 

korsang og høytidelig åpning kl. 11. Kafé med grøt og kaker, åresalg, katta i sekken og film for 

barna hører selvsagt også med. 

Ynglingeposten sept.-nov. 2010 



     Ynglingeposten september-november 2010 
 
 

Presten om: Trening som luksus  
 

En ung kenyansk student og KFUM’er er på besøk i Norge for tiden. Han fortalte noe 

tankevekkende om hva han opplevde som luksuriøst ved å bo i Norge framfor Kenya. Det 

handlet ikke om nye biler, store hus eller overfylte varehus, men om løping: Noe av det 

flotteste med å bo i Norge var å kunne trene og løpet så mye man selv ville! 

 

Merkelig; er det én ting kenyanerne er kjent for, og har klima til, er det vel lange løpeturer? 

Takke meg til løping i shorts og singlet framfor å pakke seg inn i klær her i nord og måtte være 

redd for glatt føre og livsfarlige syklister? Nei, kunne kenyaneren fortelle, å trene er ikke alle 

forunt. Hvor han kom fra, måtte man stadig begrense treningen fordi man manglet mat til å 

spise etter treningsøkta. Dermed kunne det være farlig for kroppen å trene.  

 

”Lær oss å dekke et langbord i verden som alle kan reise seg mette fra!” lærer vi barna å synge 

til bordvers på Vier. Kanskje burde vi begynne hver fotball-, håndball- eller volleyballtrening 

med en liknende bønn? 

Tor Magne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generell info: 
 

Gaver: Merkes med ”Byggeprosjekt”, ”Foreningsgave” eller evt. andre prosjekter, og 

settes inn på Ynglingens hovedkonto (3201.05.12734). Alle gaver registreres mht 

muligheten for skattefradrag.  

 

Medlemskap: Ynglingen ønsker flere medlemmer! Kontakt kontoret for giro.  

 

Ynglingeposten: Kan mottas på e-post ved å gi beskjed til kontoret. 

 

Kontaktpersoner: Oversikt over Ynglingens arrangementer, avdelinger og ulike 

kontaktpersoner finnes på www.ynglingen.no. Kontakt eventuelt kontoret. 

 

Leie av lokaler: Kontakt oss for leie av lokaler til små og store arrangementer 

 

Adresser: Stavanger KFUK-KFUM Ynglingen, Rektor Berntsensgt. 7, 4022 Stavanger. 

Internett: www.ynglingen.no. E-post: post@ynglingen.no  Tlf: 51599570 

 

 

Program: 
 

Sjekk Ynglingens nettsider for avdelingenes møtetider og enkeltarrangementer, eller 

ring kontoret (51599570) 

 

Faste, åpne arrangementer: 

 

Treffen Kaféen serverer bl.a. middag,  hver tirsdag og torsdag fra 15.30. 

Kapellsamling Tirsdag og torsdag ca kl.20.45. 

Onsdagslunsj med stab og frivillige, åpen for alle. Ta med matpakka kl.12. 

Knerten for barn under skolealder sammen med voksne, mandager kl.10-12. 

”Syng, for Guds skyld!” hver siste søndagskveld i måneden (ikke desember) 

Kristent Kvinneforum hver andre onsdagskveld i måneden 

KFUK-ringen hver første tirsdag i måneden 

Senior-Ynglingen annenhver torsdag formiddag 

 

 

 


